Instituída pela Resolução Nº 12/82 do Conselho Universitário da UNITAU
  CNPJ: 51.637.593/0001-32

            Av. Nove de Julho, 245, Centro, Taubaté/SP – CEP:12020-200
Tel.: 3633-3855 – www.funcabes.com.br – funcabes@uol.com.br

ERRATA DE EDITAL
PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021 FUNCABES

A Fundação Caixa Beneficente dos Servidores da Universidade de Taubaté – FUNCABES e

Fundação de Arte da Universidade de Taubaté - FUNAC, torna público o Aviso de Errata de Edital

referente ao Processo Seletivo nº 002/2021. Objeto: informar que a lista de classificação final será

publicada no Diário Oficial do Estado de São Paulo e Jornal “Gazeta de São Paulo”, tendo em vista

o encerramento do contrato com o Jornal “A Voz do Vale”.

Onde se lê:

“9.6. A lista de Classificação Final será divulgada no endereço eletrônico www.nossorumo.org.br

e publicada no Diário Oficial do Estado de São Paulo e no jornal “A Voz do Vale””.

Leia-se:

“9.6. A lista de Classificação Final será divulgada no endereço eletrônico www.nossorumo.org.br

e publicada no Diário Oficial do Estado de São Paulo e no jornal “Gazeta de São Paulo””.

Taubaté, 03 de novembro de 2022.

Profa. M.a Maria Angela Petrini
Diretora Presidente

http://www.funcabes.com.br/